Директору ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус»
С.П.Ерохину

Заявление
Я,  _____________________________________________________________________________
______________________________________________ (родитель, законный представитель)
паспорт серия: _________ № _____________, выдан: ___________________________________
________________________________________________________________________________
______________________________________________________________ (копия прилагается)
Прошу принять моего сына/опекаемого _____________________________________________
________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (полностью)
___________________________ года рождения, обучающегося ___________________ класса,
     (число, месяц, год)
на военно-полевые сборы с круглосуточным пребыванием, реализуемые ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» в рамках летней оздоровительной кампании, на базах: ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус» в период с «21» по «26», с «29» по «30» августа 2019 года; детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лукоморье» с. Аникино/детский оздоровительно-образовательный лагерь «Солнечная республика» д. Некрасово в период с «26» по «29» августа 2019 года.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы смены с круглосуточным пребыванием ознакомлен(а) _____________ (подпись)
О себе сообщаю следующие сведения:
1. ФИО матери (полностью) ________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон __________________________________________
________________________________________________________________________________
Номер сотового телефона __________________________________________________________
Домашний адрес  _________________________________________________________________
2. ФИО отца (полностью) __________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон __________________________________________
________________________________________________________________________________
Номер сотового телефона __________________________________________________________
Домашний адрес  _________________________________________________________________
3. Если ребёнок является опекаемым, то необходимо указать:
ФИО опекуна (полностью) _________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон __________________________________________
________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон _________________________________________________________

Подпись________________ / _______________/                                                          Дата ________________2019 г.

Документы:
1. Заявление на участие кадета в работе лагеря, предоставляется классному руководителю, воспитателю до 20 мая 2019.
2. К заявлению прилагается копия паспорта (матери/отца, законного представителя, писавшего заявление).
3. [bookmark: _GoBack]Договор установленного образца.
4. Справка ф079у.
5. Справка о санитарно-эпидемиологической обстановке по месту проживания из детской поликлиники своего района.
6. Копия медицинского полиса;
7. Анализы на энтеробиоз и яйца глистов.
8. Наличие страхового полиса от клещевого энцефалита.